
I Informācija

Padome

2005/C 24/01 Informācija par pagarinājumu 1986. gada starptautiskajam nolīgumam par olīveļļu un galda olīvām 1

2005/C 24/02 Padomes Lēmums (2004. gada 15. novembris) ar ko nomaina Eiropas Darba drošības un veselības
aizsardzības aģentūras administratīvās valdes locekļus un to aizstājējus . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

Komisija

2005/C 24/03 Euro maiņas kurss . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

2005/C 24/04 Valsts atbalsts ir atļauts saskaņā ar EK Līguma 87. un 88. panta noteikumiem — Gadījumi, pret
kuriem Komisijai nav iebildumu (1) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5

2005/C 24/05 COM dokumenti, kas nav Komisijas pieņemtie likumdošanas priekšlikumi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

2005/C 24/06 Valsts atbalsts ir atļauts saskaņā ar EK Līguma 87. un 88. panta noteikumiem — Gadījumi, pret
kuriem Komisijai nav iebildumu (1) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7

II Sagatavošanas dokumenti

Komisija

2005/C 24/07 Komisijas pieņemtie likumdošanas priekšlikumi. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8

Eiropas Savienības

Oficiālais Vēstnesis

LV (1) Dokuments attiecas uz EEZ

Saturs LappusePaziņojums Nr.

1

ISSN 1725-5201

Izdevums
latviešu valodā

48. sējums

C 24

Informācija un paziņojumi 2005. gada 29. janvāris



I

(Informācija)

PADOME

Informācija par pagarinājumu 1986. gada starptautiskajam nolīgumam par olīveļļu un galda olīvām

(2005/C 24/01)

Starptautiskā olīveļļas padome 91. sanāksmē (Madride, 2004. gada 29. novembris - 2. decembris) saskaņā
ar 1986. gada starptautisko nolīgumu par olīveļļu un galda olīvām (1), ko grozīja ar 1993. gada protokolu,
ar kuru pagarina starptautisko nolīgumu par olīveļļu un galda olīvām (2), izlēma pagarināt nolīgumu par
divpadsmit mēnešiem līdz 2005. gada 31. decembrim.

29.1.2005. C 24/1Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV L 214, 4.8.1987., 1. lpp.
(2) OV L 298, 3.12.1993., 37. lpp.



PADOMES LĒMUMS

(2004. gada 15. novembris)

ar ko nomaina Eiropas Darba drošības un veselības aizsardzības aģentūras administratīvās valdes
locekļus un to aizstājējus

(2005/C 24/02)

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Padomes Regulu (EK) Nr. 2062/94 (1994. gada 18. jūlijs) par Eiropas Darba drošības un vese-
lības aizsardzības aģentūras izveidi (1) un jo īpaši tās 8. pantu,

tā kā

(1) Padome ar 2002. gada 3. jūnija (2) un 2004. gada 29. aprīļa (3) Lēmumu ir iecēlusi Eiropas Darba
drošības un veselības aizsardzības darbā administratīvās valdes locekļus un to aizstājējus uz termiņu,
kas beidzas 2005. gada 2. jūnijā;

(2) Leodegario FERNÁNDEZ SÁNCHEZ kungam, Tom BEEGAN kungam un Sylvia WOOD kundzei
atkāpjoties no amata, ir atbrīvojušās divas administratīvās valdes locekļu vietas un viena valdes
locekļa aizstājēja vieta;

(3) darba ņēmēju organizāciju pārstāvji un darba devēju organizāciju pārstāvji ir iesnieguši kandidātu
sarakstu valdes locekļu un to aizvietotāju amata vietām, kas atbrīvojušās saistībā ar dažu locekļu
atkāpšanos no amata,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

Vienīgais pants

Ar šo par Eiropas Darba drošības un veselības aizsardzības aģentūras administratīvās valdes locekļiem un
to aizstājējiem uz laiku līdz 2005. gada 2. jūnijam ir iecelti:

I. VALDĪBAS PĀRSTĀVJI

Valsts Statuss Vārds Nomainītā persona

Spānija Loceklis Javier PINILLA GARCÍA kungs Leodegario FERNÁNDEZ SÁNCHEZ
kungs

Īrija Loceklis Daniel KELLY kungs Tom BEEGAN kungs

Aizstājējs Pat DONNELLAN kungs Sylvia WOOD kundze

II. DARBA ŅĒMĒJU ORGANIZĀCIJU PĀRSTĀVJI

Valsts Statuss Vārds Nomainītā persona

Beļģija Loceklis Hermann FONCK kungs François PHILIPS kungs

Aizstājējs François PHILIPS kungs Hermann FONCK kungs

Dānija Loceklis Jan Kahr FREDERIKSEN kungs Lone JACOBSEN kungs

Aizstājējs Lone JACOBSEN kungs Jan Kahr FREDERIKSEN kungs

29.1.2005.C 24/2 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV L 216 20.8.1994., 1. lpp. 1. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 1643/95 (OV L 156,
7.7.1995., 1. lpp.).

(2) OV C 161 5.7.2002., 5. lpp. 5.
(3) OV C 116 30.4.2004., 16. lpp. 16



Valsts Statuss Vārds Nomainītā persona

Igaunija Loceklis Argo SOON kungs Ülo KRISTJUHAN kungs

Aizstājējs Peeter ROSS kungs Argo SOON kungs

Grieķija Aizstājējs Ioannis KONSTANTINIDIS kungs Spiros DRIVAS kungs

Spānija Aizstājējs Jesus GARCIA kungs Angel Carlos CARCOBA ALONSO
kungs

Francija Loceklis Giles SEITZ kungs Jean-Claude BODARD kungs

Itālija Loceklis Gabriella GALLI kundze Luisa BENEDETTINI kundze

Aizstājējs Paola AGNELLO MODICA kundze Gabriella GALLI kundze

Luksemburga Loceklis Antoine GIARDIN kungs Marcel GOEREND kungs

Aizstājējs Marcel GOEREND kungs Antoine GIARDIN kungs

Slovākija Loceklis Peter RAMPASEK kungs Ján KOŠOVSKÝ kungs

Aizstājējs Jaroslav BOBELA kungs Peter RAMPÁŠEK kungs

Somija Aizstājējs Riitta TYÖLÄJÄRVI kundze Irma PAHLMAN kundze

III. DARBA DEVĒJU ORGANIZĀCIJU PĀRSTĀVJI

Valsts Statuss Vārds Nomainītā persona

Vācija Loceklis Thomas HOLTMANN kungs Reiner LEHR kungs

Aizstājējs Herbert BENDER kungs Thomas HOLTMANN kungs

Igaunija Aizstājējs Kristiina KIBE kundze Iren VÕITRA kundze

Spānija Loceklis Pilar IGLESIAS VALCARCE kundze Pere TEIXIDO CAMPAS kungs

Aizstājējs Pere TEIXIDO CAMPAS kungs

Lietuva Aizstājējs Jonas GUZAVICIUS kungs Vytautas TRECIOKAS kungs

Portugāle Loceklis Marcelino PENA COSTA kungs Costa TAVARES kungs

Aizstājējs José COSTA TAVARES kungs José Luis SALGADO BARROSO kungs

Zviedrija Aizstājējs Bodil MELLBLOM kungs Ulla-Britt FRÄJDIN-HELLQVIST
kundze

Briselē, 2004. gada 15. novembrī

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs
M. van der HOEVEN

29.1.2005. C 24/3Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



KOMISIJA

Euro maiņas kurss (1)

2005. gada 28. janvāris

(2005/C 24/03)

1 euro =

Valūta Maiņas kurss

USD ASV dolārs 1,3035

JPY Japānas jēna 134,69

DKK Dānijas krona 7,4419

GBP Lielbritānijas mārciņa 0,69255

SEK Zviedrijas krona 9,0875

CHF Šveices franks 1,5461

ISK Islandes krona 80,77

NOK Norvēģijas krona 8,2500

BGN Bulgārijas leva 1,9558

CYP Kipras mārciņa 0,5832

CZK Čehijas krona 30,223

EEK Igaunijas krona 15,6466

HUF Ungārijas forints 245,13

LTL Lietuvas lits 3,4528

Valūta Maiņas kurss

LVL Latvijas lats 0,6962

MTL Maltas lira 0,4313

PLN Polijas zlots 4,0530

ROL Rumānijas leja 37 705

SIT Slovēnijas tolērs 239,78

SKK Slovakijas krona 38,338

TRY Turcijas lira 1,7377

AUD Austrālijas dolārs 1,6847

CAD Kanādas dolārs 1,6167

HKD Hongkongas dolārs 10,1663

NZD Jaunzēlandes dolārs 1,8312

SGD Singapūras dolārs 2,1315

KRW Dienvidkorejas vons 1 334,52

ZAR Dienvidāfrikas rands 7,7643

29.1.2005.C 24/4 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) Datu avots: atsauces maiņas kursu publicējusi ECB.



Valsts atbalsts ir atļauts saskaņā ar EK Līguma 87. un 88. panta noteikumiem

Gadījumi, pret kuriem Komisijai nav iebildumu

(2005/C 24/04)

(Dokuments attiecas uz EEZ)

Lēmuma pieņemšanas datums: 2004. gada 22. septembris

Dalībvalsts: Grieķija

Atbalsta Nr.: N 617/2003

Nosaukums: Reģionālais atbalsts kuģu būvētavai Lamda

Mērķis: Ieguldījumu atbalsts kuģu būvētavai, kas atrodas reģionā 87(3)(a)

Juridisks pamats: Πλαίσιο για τις Κρατικές Ενισχύσεις στη Ναυπηγική Βιοµηχανία

Atbalsta intensitāte: EUR 10 349 269, kas atbilst 22,5 % no kopējo ieguldījumu apjoma
EUR 45 996 750

Lēmuma autentiskais (-ie) teksts (-i), kurā (-os) nav iekļauta visa konfidenciālā informācija, ir pieejams (-i)

http://europa.eu.int/comm/secretariat_general/sgb/state_aids

29.1.2005. C 24/5Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



COM dokumenti, kas nav Komisijas pieņemtie likumdošanas priekšlikumi

(2005/C 24/05)

Dokuments Daļa Datums Nosaukums

COM(2004) 429 16.6.2004. KOMISIJAS PAZIŅOJUMS PADOMEI UN EIROPAS PARLAMA-
NETAM Par piekļuves uzlabošanu informācijai tiesībsargājošām
iestādēm

COM(2004) 453 2.7.2004. KOMISIJAS PAZIŅOJUMS PADOMEI, EIROPAS PARLAMENTAM,
EIROPAS EKONOMIKAS UN SOCIĀLO LIETU KOMITEJAI UN
REĢIONU KOMITEJAI par īsjūras kuģošanu

COM(2004) 487 14.7.2004. KOMISIJAS PAZIŅOJUMS PADOMEI UN EIROPAS PARLA-
MENTAM: Finanšu plāns laikposmam no 2007. līdz 2013. gadam

COM(2004) 519 19.7.2004. KOMISIJAS PAZIŅOJUMS PADOMEI UN EIROPAS PARLA-
MENTAM KONSULTĀCIJA PAR IESPĒJĀM EIROPAS SKOLU
SISTĒMAS ATTĪSTĪBĀ

COM(2004) 668 13.10.2004. KOMISIJAS PAZIŅOJUMS PADOMEI UN EIROPAS PARLA-
MENTAM, EIROPAS EKONOMIKAS UN SOCIĀLO LIETU KOMI-
TEJAI UN REĢIONU KOMITEJAI Tekstilpreču un apģērbu nozare
pēc 2005. gada – Augsta līmeņa grupas ieteikumi tekstilpreču un
apģērbu nozares jomā

COM(2004) 690 20.10.2004. KOMISIJAS ZIŅOJUMS: 2004. GADA KONVERĢENCES ZIŅO-
JUMS

COM(2004) 693 25.10.2004. KOMISIJAS PAZIŅOJUMS: Pamattiesību aģentūra Publisks doku-
ments

COM(2004) 702 20.10.2004. KOMISIJAS PAZIŅOJUMS PADOMEI UN EIROPAS PARLA-
MENTAM Kritisko infrastruktūru aizsardzība cīņā pret terorismu

COM(2004) 726 26.10.2004. KOMISIJAS PAZIŅOJUMS EIROPADOMEI UN EIROPAS PARLA-
MENTAM: Saskaņotas Eiropas politiskās nostādnes, veicot ārējas
darbības cīņā pret HIV/AIDS, malāriju un tuberkulozi

COM(2004) 772 1 6.12.2004. KOMISIJAS ZIŅOJUMS PADOMEI par kvotu sistēmu attiecībā uz
kartupeļu cietes ražošanu

COM(2004) 823 21.12.2004. KOMISIJAS PAZIŅOJUMS EIROPAS PARLAMENTAM UN
PADOMEI Īpaša palīdzības struktūra tradicionālajām ĀKK banānu
piegādātājvalstīm (Padomes Regula (EK) Nr. 856/1999) Komisijas
divgadu ziņojums 2004

Šie teksti ir pieejami EUR-Lex: http://europa.eu.int/eur-lex/lex/

29.1.2005.C 24/6 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



Valsts atbalsts ir atļauts saskaņā ar EK Līguma 87. un 88. panta noteikumiem

Gadījumi, pret kuriem Komisijai nav iebildumu

(2005/C 24/06)

(Dokuments attiecas uz EEZ)

Lēmuma pieņemšanas datums: 2004. gada 3. marts

Dalībvalsts: Itālija (Friuli - Venēcija Džūlija)

Atbalsta Nr.: N 335/2003

Nosaukums: Atbalsts ritošā autoceļa pakalpojumu izveidei

Mērķis: Shēmas mērķis ir veicināt kravu pārvadājumu pārcelšanu no ceļiem uz dzelzceļiem, piešķirot
atbalstu loģistikas uzņēmumiem, kuri organizē ritošā autoceļa pakalpojumus no dzelzceļa stacijas vai
pārvadājumu centra, kas atrodas Friuli - Venēcijas Džūlijas reģionā, vai uz to.

Juridiskais pamats: Legge regionale 1/2003 e schema di regolamento di attuazione degli “interventi per
l'istituzione di servizi di autostrada viaggiante su rotaia”

Budžets: Par 2003. gadu ir piešķirti 1 600 000 eiro, kas tiks pārcelti uz 2004. gadu. Plānots piešķirt vēl
2 000 000 eiro par 2005. gadu.

Ilgums: Trīs gadi

Lēmuma tekstu, no kura izņemti konfidenciāli dati, autentiskā valodā varat lasīt tīmekļa vietnē:

http://europa.eu.int/comm/secretariat_general/sgb/state_aids

29.1.2005. C 24/7Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



II

(Sagatavošanas dokumenti)

KOMISIJA

Komisijas pieņemtie likumdošanas priekšlikumi.

(2005/C 24/07)

Dokuments Daļa Datums Nosaukums

COM(2004) 448 30.6.2004. Priekšlikums EIROPAS PARLAMENTA UN PADOMES DIREKTĪVAI
par finanšu sistēmu izmantošanas nepieļaušanu nelikumīgi iegūtu lī-
dzekļu legalizēšanas, ieskaitot teroristu finansēšanas, mērķiem

COM(2004) 454 29.6.2004. Priekšlikums PADOMES LĒMUMS, ar ko groza Lēmumu
2001/131/EK, noslēdzot konsultāciju procedūru ar Haiti saskaņā ar
ĀAK-EK partnerības nolīguma 96. pantu

COM(2004) 469 14.7.2004. Priekšlikums EIROPAS PARLAMENTA UN PADOMES LĒMUMAM,
ar ko izveido programmu “Kultūra 2007” (2007.-2013.g.).

COM(2004) 488 14.7.2004. Priekšlikums EIROPAS PARLAMENTAM UN PADOMES
LĒMUMAM, iedibinot Kopienas nodarbinātības un sociālās vieno-
tības programmu - PROGRESS

COM(2004) 538 4.8.2004. Priekšlikums PADOMES LĒMUMAM par parakstu Eiropas Kopienas
vārdā un līguma pagaidu piemērošanu notu apmaiņas ceļā attiecībā
uz protokola, kas laika periodam no 2004.gada 28.februāra līdz
2004.gada 31.decembrim nosaka zvejniecības iespējas, pagari-
nāšanu un finansu kompensāciju, kas paredzēta līgumā starp
Eiropas Ekonomisko kopienu un Komoru Federālo Islāma Repub-
liku attiecībā uz zvejniecību Komoru piekrastē

COM(2004) 540 4.8.2004. Priekšlikums PADOMES REGULAI par nolīguma slēgšanu vēstuļu
apmaiņas formā par tā protokola pagarināšanu laika posmā no
2004. gada 28. februāra līdz 2004. gada 31. decembrim, kas nosaka
zvejas iespējas un finansiālo kompensāciju, kas paredzēta nolīgumā
starp Eiropas Ekonomisko Kopienu un Komoru Islāma Federatīvo
Republiku par zveju Komoru atklātajā jūrā

COM(2004) 546 10.8.2004. Priekšlikums PADOMES LĒMUMAM par Kopienas nostāju Apvieno-
tajā komitejā attiecībā uz to, lai pielāgotu 3. protokolu par jēdziena
“noteiktas izcelsmes izstrādājumi” definīciju un administratīvās
sadarbības metodēm, kas izklāstītas Eiropas Ekonomikas kopienas
un Šveices Konfederācijas Nolīgumā, ievērojot Eiropas Savienības
paplašināšanos

29.1.2005.C 24/8 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



Dokuments Daļa Datums Nosaukums

COM(2004) 553 11.8.2004. Priekšlikums PADOMES LĒMUMAM par Itālijas pilnvarošanu veikt
pasākumus, kas atbrīvo no sestās direktīvas 77/388/EEK 2. panta 1.
apakšpunkta, par dalībvalstu apgrozījuma nodokļa likumu
saskaņošanu

COM(2004) 566 1 20.8.2004. Priekšlikums PADOMES LĒMUMS par Papildprotokola, kas pievie-
nots Asociācijas nolīgumam starp Eiropas Kopienu un tās dalīb-
valstīm, no vienas puses, un Čīles Republiku, no otras puses, parak-
stīšanu un tā konkrētu noteikumu pagaidu piemērošanu, lai ņemtu
vērā Čehijas Republikas, Igaunijas Republikas, Kipras Republikas,
Ungārijas Republikas, Latvijas Republikas, Lietuvas Republikas,
Maltas Republikas, Polijas Republikas, Slovēnijas Republikas un
Slovākijas Republikas pievienošanos Eiropas Savienībai

COM(2004) 566 2 20.8.2004. Priekšlikums PADOMES LĒMUMS par Papildprotokola, kas pievie-
nots Asociācijas nolīgumam starp Eiropas Kopienu un tās dalīb-
valstīm, no vienas puses, un Čīles Republiku, no otras puses, noslē-
gšanu, lai ņemtu vērā Čehijas Republikas, Igaunijas Republikas,
Kipras Republikas, Ungārijas Republikas, Latvijas Republikas,
Lietuvas Republikas, Maltas Republikas, Polijas Republikas, Slovē-
nijas Republikas un Slovākijas Republikas pievienošanos Eiropas
Savienībai

COM(2004) 570 26.8.2004. Priekšlikums PADOMES REGULAI ar kuru uzliek galīgo kompensā-
cijas maksājumu un galīgi iekasē pagaidu maksājumu, kas uzlikts
noteiktu grafīta elektrodu sistēmu importam no Indijas

COM(2004) 576 31.8.2004. Priekšlikums PADOMES LĒMUMS, ar kuru noslēdz apspriežu
procedūru ar Togo Republiku saskaņā ar Kotonū nolīguma 96.
pantu

COM(2004) 625 4.10.2004. Priekšlikums PADOMES LĒMUMS par nolīguma slēgšanu par sadar-
bību zinātnes un tehnoloģijas jomā starp Eiropas Kopienām un
Brazīlijas Federatīvo Republiku

COM(2004) 634 7.10.2004. Priekšlikums EIROPAS PARLAMENTA UN PADOMES REGULAI
par Eiropas Piesārņojošo vielu un izmešu pārneses reģistra ieviešanu
un Padomes Direktīvu 91/689/EEK un 96/61/EK grozīšanu

COM(2004) 638 7.10.2004. Priekšlikums EIROPAS PARLAMENTA UN PADOMES DIREKTĪVA,
ar kuru četrpadsmito reizi groza Direktīvu 76/769/EEK par dalīb-
valstu normatīvo un administratīvo aktu tuvināšanu attiecībā uz
tirgū laišanas un lietošanas ierobežojumiem dažām bīstamām vielām
un preparātiem (vielām, kas klasificētas kā kancerogēnas, mutagēnas
vai reproduktīvajai sistēmai toksiskas— c/m/r)

COM(2004) 639 7.10.2004. Priekšlikums PADOMES REGULAI par atsevišķu Krievijas Federā-
cijas izcelsmes tērauda izstrādājumu importu

COM(2004) 650 11.10.2004. Priekšlikums EIROPAS PARLAMENTA UN PADOMES DIREKTĪVAI
ar ko groza Direktīvu 95/2/EK par pārtikas piedevām, kas nav
krāsvielas un saldinātāji, un Direktīvu 94/35/EK par saldinātājiem,
kurus lieto pārtikas produktos

COM(2004) 654 13.10.2004. Priekšlikums EIROPAS PARLAMENTA UN PADOMES DIREKTĪVA
par tirgus pieeju ostas pakalpojumiem

29.1.2005. C 24/9Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



Dokuments Daļa Datums Nosaukums

COM(2004) 660 13.10.2004. Priekšlikums PADOMES LĒMUMAM par Kopienas nostāju Asociā-
cijas padomē, kas izveidota saskaņā ar Eiropas nolīgumu starp
Eiropas Kopienām un to dalībvalstīm, no vienas puses, un Rumā-
niju, no otras puses, attiecībā uz Rumānijas līdzdalību ātrās
ziņošanas sistēmā (RAPEX) saskaņā ar Eiropas Parlamenta un
Padomes 2001. gada 3. decembra Direktīvu 2001/95/EK par
produktu vispārēju drošību

COM(2004) 671 14.10.2004. Priekšlikums PADOMES REGULA ar ko pieņem autonomus un
pārejas posma pasākumus, lai atvērtu Kopienas tarifa kvotu noteik-
tiem Šveices izcelsmes lauksaimniecības produktiem

COM(2004) 673 15.10.2004. Priekšlikums PADOMES LĒMUMAM Kopienas pozīcija par grozīju-
miem ES un Meksikas Kopīgās Padomes lēmumā 2/2001

COM(2004) 677 18.10.2004. Priekšlikums PADOMES LĒMUMS PAR KOPIENAS NOSTĀJU
JAUTĀJUMĀ PAR APVIENOTĀS KONSULTATĪVĀS KOMITEJAS
IZVEIDOŠANU, KAS JĀIZLEMJ ASOCIĀCIJAS PADOMEI, KURA
IZVEIDOTA AR EIROPAS NOLĪGUMU, KAS NOSLĒGTS STARP
EIROPAS KOPIENĀM UN RUMĀNIJU

COM(2004) 728 1 29.10.2004. Priekšlikums PADOMES DIREKTĪVAI ar ko groza Direktīvu
77/388/EEK nolūkā vienkāršot pievienotās vērtības nodokļa saistī-
bas

COM(2004) 728 2 29.10.2004. Priekšlikums PADOMES DIREKTĪVAI ar ko nosaka sīki izstrādātus
noteikumus Direktīvā 77/388/EEK paredzētajai pievienotās vērtības
nodokļa atmaksai ar nodokli apliekamām personām, kuras nav
reģistrētas attiecīgās valsts teritorijā, bet ir reģistrētas citā dalībvalstī

COM(2004) 728 3 29.10.2004. Priekšlikums PADOMES REGULAI ar ko groza Regulu (EC)
Nr. 1798/2003 par administratīvas sadarbības pasākumu ieviešanu
saistībā ar vienas pieturas shēmu un pievienotās vērtības nodokļa
atmaksāšanas procedūru

COM(2004) 729 1 27.10.2004. Priekšlikums PADOMES LĒMUMAM par pamatnolīguma parak-
stīšanu starp Eiropas Kopienu un Albāniju, ar ko nosaka Albānijas
dalības vispārējos principus Kopienas programmās

COM(2004) 729 2 27.10.2004. Priekšlikums PADOMES LĒMUMAM par pamatnolīguma parak-
stīšanu starp Eiropas Kopienu un Bosniju un Hercegovinu, ar ko
nosaka Bosnijas un Hercegovinas dalības vispārējos principus
Kopienas programmās

COM(2004) 729 3 27.10.2004. Priekšlikums PADOMES LĒMUMAM par pamatnolīguma parak-
stīšanu starp Eiropas Kopienu un Horvātijas Republiku, ar ko
nosaka Horvātijas Republikas dalības vispārējos principus Kopienas
programmās

COM(2004) 729 4 27.10.2004. Priekšlikums PADOMES LĒMUMAM par Stabilizācijas un asociācijas
nolīguma protokola parakstīšanu starp Eiropas Kopienām un to
dalībvalstīm, no vienas puses, un bijušo Dienvidslāvijas Maķedonijas
Republiku, no otras puses, saistībā ar pamatnolīguma parakstīšanu
starp Eiropas Kopienu un bijušo Dienvidslāvijas Maķedonijas
Republiku, ar ko nosaka bijušās Dienvidslāvijas Maķedonijas Repub-
likas dalības vispārējos principus Kopienas programmās

COM(2004) 729 5 27.10.2004. Priekšlikums PADOMES LĒMUMAM par pamatnolīguma parak-
stīšanu starp Eiropas Kopienu un Serbiju un Melnkalni, ar ko
nosaka Serbijas un Melnkalnes dalības vispārējos principus Kopienas
programmās

29.1.2005.C 24/10 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



Dokuments Daļa Datums Nosaukums

COM(2004) 730 29.10.2004. Priekšlikums EIROPAS PARLAMENTA UN PADOMES DIREKTĪVAI
ar ko groza Padomes Direktīvu 77/91/EEK saistībā ar akciju sabied-
rību veidošanu un to kapitāla saglabāšanu un mainīšanu

COM(2004) 732 29.10.2004. Priekšlikums PADOMES REGULAI ar ko groza Padomes Regulu
(EEK) Nr. 3906/1989, (EK) Nr. 1267/1999, (EK) Nr. 1268/1999 un
(EK) Nr. 2666/2000, lai ņemtu vērā Horvātijas kandidātvalsts
statusu

COM(2004) 739 26.10.2004. Priekšlikums PADOMES REGULA, ar kuru groza Regulu (EK)
Nr. 2007/2000, ar ko ievieš ārkārtas pasākumus tirdzniecībā ar tām
valstīm un teritorijām, kas piedalās Eiropas Savienības asociācijas un
stabilizācijas procesā vai ir ar to saistītas, groza Regulu (EK)
Nr. 2820/98, ka arī atceļ Regulu (EK) Nr. 1763/1999 un Regulu
(EK) Nr. 6/2000

COM(2004) 741 9.11.2004. Priekšlikums PADOMES REGULAI ar ko galīgo antidempinga
maksājumu piemēro par Ķīnas Tautas Republikas izcelsmes noteik-
tiem gredzenveida mehānismiem

COM(2004) 754 1 18.11.2004. Priekšlikums PADOMES LĒMUMAM par protokola parakstīšanu un
pagaidu piemērošanu Eiropas un Vidusjūras reģiona valstu nolī-
gumā starp Eiropas Kopienām un to dalībvalstīm, no vienas puses,
un Izraēlas valsti, no otras puses, lai ņemtu vērā Čehijas Republikas,
Igaunijas Republikas, Kipras Republikas, Ungārijas Republikas,
Latvijas Republikas, Lietuvas Republikas, Maltas Republikas, Polijas
Republikas, Slovēnijas Republikas un Slovākijas Republikas pievie-
nošanos Eiropas Savienībai

COM(2004) 754 2 18.11.2004. Priekšlikums PADOMES LĒMUMAM par protokola noslēgšanu
Eiropas un Vidusjūras reģiona valstu nolīgumā starp Eiropas
Kopienām un to dalībvalstīm, no vienas puses, un Izraēlas valsti, no
otras puses, lai ņemtu vērā Čehijas Republikas, Igaunijas Republikas,
Kipras Republikas, Ungārijas Republikas, Latvijas Republikas,
Lietuvas Republikas, Maltas Republikas, Polijas Republikas, Slovē-
nijas Republikas un Slovākijas Republikas pievienošanos Eiropas
Savienībai

COM(2004) 761 16.11.2004. Priekšlikums PADOMES REGULA (EK, EURATOM), ar kuru koriģē,
sākot no 2004. gada 1. jūlija, Eiropas Kopienu ierēdņu un pārējo
darbinieku atalgojumu un pensijas, kā arī korekcijas koeficientus, ko
piemēro šīm algām un pensijām

COM(2004) 764 29.11.2004. Priekšlikums PADOMES LĒMUMAM par to, ka Eiropas Kopiena
slēdz Nolīgumu par Starptautisko delfīnu saudzēšanas programmu

COM(2004) 772 2 6.12.2004. Priekšlikums PADOMES REGULAI ar ko groza Regulu (EK)
Nr 1868/94, ar ko ievieš kvotu sistēmu attiecībā uz kartupeļu cietes
ražošanu

COM(2004) 804 10.12.2004. Priekšlikums PADOMES LĒMUMAM noslēgt apspriežu procedūru ar
Gvinejas Republiku saskaņā ar Kotonū nolīguma 96. pantu

29.1.2005. C 24/11Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



Dokuments Daļa Datums Nosaukums

COM(2004) 830 23.12.2004. Priekšlikums EIROPAS PARLAMENTA UN PADOMES REGULAI ar
ko groza Padomes Regulu (EEK) Nr. 1408/71 par sociālā nodrošinā-
juma shēmu piemērošanu darba ņēmējiem un to ģimenēm, kas
pārvietojas Kopienas teritorijā, un Padomes Regulu (EEK)
Nr. 574/72, ar kuru nosaka izpildes kārtību Regulai (EEK)
Nr. 1408/71

COM(2004) 842 23.12.2004. Priekšlikums PADOMES REGULAI ar kuru nosaka īpašus ierobežo-
jošus pasākumus pret noteiktām personām un organizācijām
saistībā ar situāciju Kotdivuārā

COM(2004) 844 28.12.2004. Priekšlikums PADOMES REGULA ar ko nosaka ierobežojumus
tehniskajai palīdzībai, kas ir saistīta ar militārām darbībām Kotdi-
vuārā

COM(2005) 2 12.1.2005. Priekšlikums PADOMES REGULAI ar ko groza I pielikumu Regulai
(EEK) Nr. 2658/87 par tarifu un statistikas nomenklatūru un kopējo
muitas tarifu

Šie teksti ir pieejami EUR-Lex: http://europa.eu.int/eur-lex/lex/

29.1.2005.C 24/12 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


	Saturs
	Informācija par pagarinājumu 1986. gada starptautiskajam nolīgumam par olīveļļu un galda olīvām 
	Padomes Lēmums (2004. gada 15. novembris) ar ko nomaina Eiropas Darba drošības un veselības aizsardzības aģentūras administratīvās valdes locekļus un to aizstājējus 
	Euro maiņas kurss 
	Valsts atbalsts ir atļauts saskaņā ar EK Līguma 87. un 88. panta noteikumiem — Gadījumi, pret kuriem Komisijai nav iebildumu 
	COM dokumenti, kas nav Komisijas pieņemtie likumdošanas priekšlikumi 
	Valsts atbalsts ir atļauts saskaņā ar EK Līguma 87. un 88. panta noteikumiem — Gadījumi, pret kuriem Komisijai nav iebildumu 
	Komisijas pieņemtie likumdošanas priekšlikumi. 

